PORTARIA N.° 76.2001

“ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDOR, e dá outras providênci as.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, e diante da necessidade de ajustes internos, Altera
Lotação da Srª. LEILA FRANCESCONI PATZ, Agente Administrativo Auxiliar lotada
na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, ficando lotada na
Secretaria Municipal da Fazenda – Chefe de Setor II – FG 4, a contar desta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de Outubro de 2001.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

HARDI MILTON EICKHOFF

Sec. Mun. de Administração e Planejamento